
COMUNE DI FIUMEFREDDO DI SICILIA
Città Metropolitana di Catania

DETERMINAZIONE SINDACALE
W 31 DEL oì1-· iO, à>(ç,

OGGETTO: NOMINA ASSESSORE COMUNALE AVV. MARIA SICILIANO EX L.R. 7/92
E S.M.I.

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 20 del 15.05.2012, con il quale è stata nominata
la Giunta Comunale;

RICHIAMATO, altresì, il proprio provvedimento n. 22 del 15.05.2012 con il quale è stato
nominato Assessore l'Avv. Claudio Fiume; ~

CONSIDERATO che l'Assesssore Claudio Fiume con lettera acquista al protocollo generale
dell'Ente n. 20445 del 07/1012016 ha presentato le dimissioni dall'incarico;

RITENUTO,.di dover procedere a nuova nomina per reintegrare nella sua interezza l'organo
collegiale;

VISTO l'art. 12, della L.R. 7/92 e s.m.i. che attribuisce al Sindaco il potere di nominare gli
assessori comunali;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO l'O.EE.LL.;

NOMINA

ASSESSORE del Comune di Fiumefreddo di Sicilia L'Avv. Maria Siciliano, nata a Giarre il
12.08.1981, residente in Fiumefreddo di Sicilia via Feudogrande n. 195.

DA' ATTO

CHE procederà alle deleghe di attribuzioni con separato provvedimento ai sensi dell'art. 12
comma 8 della L.R. 7/92 e s.m.i.

DISPONE

La trasmissione del presente, corredata della dichiarazione di accettazione della nomina al
Consiglio Comunale tramite il Suo Presidente, alI'Assessorato Regionale alle Autonomie
Locali, ai sensi del comma lO dell'art. 12 della L.R. n. 7/92, nel testo vigente, e alla
Prefettura di Catania.



Per accettazione della carica

L'ASSESSORE ~ ,gAJ(oJ\~Ctu,/~
F per esteso

Si attesta l'autenticità della firma apposta in mia presenza

Fiumefreddo di Sicilia . 01- .(o· ~O 16

Dott. Marco


